Essē p̄. nō aliquid esse
faciēdum vel omittēdū
ad cautelā eoz que fieri
p̄nt. xij. q. i. dixit d̄ns. ff.
d. neg. §. diuorcio. i. s. h. n̄.
in h. ff. de cie. et. effu. h. ve
ro. §. p̄tor. ff. de dam. in
fct. qui bona. §. h. quis sit
pulaturus

Regnū dei. quia apud
deū non gradus eleganti
oz sed vite melioris actio
comp̄obatur. xij. q. ij.
h̄c excellentiam. et ille ma
ior. s. j. qui ē iustio. p. di.
nō loca. et. c. multi. m. h.

Archiep̄s. ordina
tus. id ē oīsecratus
nisi forte haberent ius in
electōne. xij. di. mirat⁹
h̄c. et tunc die ordinand⁹
id est eligendus qz de consuetudine vocandi sunt.

Metropolitānam. l. iij. di. metropolitano. et. li. di. c. vi.
Cū om̄ib⁹. nō q̄d om̄es tāgit ab om̄ib⁹ oīprobari d̄z qz in ocedē
do haustu aque oēs debēt venire ad q̄s ius a que spectat. ff. de aqua
plu. ar. in concedendo. et. C. de auēt. p̄stā. l. vi. et. C. de coi. agro. de
fer. quicunqz. ij. m. h. li. x. et. viij. q. i. l. j. et. go. et. ff. s. ad op. nā diuus
dicas qz in tali casu om̄es vocandi sūt et debent adesse si fieri p̄t et si
non p̄t tunc sufficit qz maior ps oīsentiat. ff. ad muni. qz maior. et qz
om̄es suffraganei debēt ip̄m ordinare legitur. l. iij. di. qz p̄ ambi
bitōnes. et. h. c. qz dixi qz maior ps sufficit. locum habet i collegiis se
cus in priuatis ut dcm̄ ē. s. de oī. cū oēs. s. d̄ū ē. alias expone oī
h. Ordinetur. cū h̄nt ius in electōe. ut dixi dmetur id est elect⁹ oz
dinetur et oīsecratur qz l. j. possit aliquid fieri p̄ alium et p̄inde has
i. Alcius. et sic vidēz beatur ac h. p. se. ff. qz cuiusqz v̄muerh. j. tē eo
rū. §. i. ff. de admil. tu. ita tñ. §. gessisse. melius tñ res expeditur p se
qz p̄ aliū. ar. ij. q. vij. accusatio. ius in electōe ut dcm̄ ē. als expo
k. Elegerit. cū nō h̄eat ne elegerit. i. elect⁹z approbauerit.

Ec̄pi. p̄missu. ita qz ip̄e sit p̄ns vel alius cui oīmerit vices su
igit q̄m̄. t. r. qz honesti⁹ et tu
tius ē s̄biectis debita p̄positif
obediētā impēdēdo i inferio
ri misterio deseruire. qz cū p̄
positoz scādalo ḡduū appetē
dignitatē nec ē i hac pte sub
iectoz desideriu oīuenduz.
qm̄ esse p̄t qz p̄lati eoz om̄is
sa secreta nouerit ex q̄bz con
stat eis q̄d salua oīcia neque
unt sublimari. qz non in subli
mitate graduū s̄z in amplitu
dine caritatis acquiritur re
gnum dei. Idem
Iateps obierit et alter
fuit ordinand⁹ oēs ep̄i eiusdē
p̄uincie ad sedem metropoli
tanā ueniāt ut ab om̄ib⁹ or
dinet. reliqui uero oīprouinci
ales ep̄i si necesse fuit ceteris
oīfetiētib⁹ a trib⁹ iussu archi
ep̄i poterūt ordinari. s̄z meli
us ē si ip̄e cū om̄ibus eū qui dī
gnus ē elegerit et cuncti pa
riter pontificem oīsecrauerit.